ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

   Чặваш  Республики
     Чувашская Республика

       Елчẻк районẻ
                 Яльчикский  район

   Аслặ Пặла Тимеш ял
               Собрание депутатов

          тăрǎхẻн
                 Янтиковского

 Депутатсен  пухặвẻ
              сельского поселения

         ЙЫШẶНУ

      РЕШЕНИЕ

2022-ш ҫ. ______ - мӗшӗ  № __                                                ________ 2022 г. № ___

         Аслă Пăла Тимеш   ялẻ                                                           с.Янтиково

О внесении изменений Порядок представления   сведений
о    доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного   характера   лицами,  замещающими
муниципальную должность   в   Собрании   депутатов
Янтиковского сельского     поселения     Яльчикского
района и членов их семей для размещения на официальном
сайте Янтиковского сельского поселения Яльчикского района
в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и (или) предоставления для опубликования средствам
массовой    информации»

          В соответствии с п.4.3 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции, на основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 18.01.2022г.  Собрание депутатов  Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания депутатов  Янтиковского сельского поселения от 02.03.2020 №50/1 «О  Порядке   представления   сведений   о    доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность   в   Собрании   депутатов   Янтиковского сельского     поселения     Яльчикского района и членов их семей для размещения на официальном сайте Янтиковского сельского поселения Яльчикского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам      массовой    информации» (с изменением от 16.03.2021 №10/3), следующие изменения:

1)  Пункт 3 Порядка после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)»,  дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения

О.И.Баринов